

COMUNICATO N. 1

PROCEDURA HT_2022_209_SDA_AS_44

FORNITURA DI MACCHINE PER LAVAGGIO NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE PER LA FORNITURA DI EQUIPMENT STANDARD PER LABORATORI (GLE – GENERAL LAB EQUIPMENT)

CIG 9217119F34

Di seguito si riportano le risposte ai quesiti pervenuti:

Quesito n. 1:

Siccome la scadenza della fornitura è 30/8/22, vi chiediamo gentilmente di indicarci il termine ultimo entro il quale emetterete l'eventuale ordine

Risposta n. 1:

Informazione non disponibile.

Quesito n. 2:

Avete indicato un assorbimento massimo di corrente di 9.5KW. Macchine delle dimensioni e performance richieste hanno un consumo di corrente maggiore. La nostra lavavetreria ha un assorbimento max di 13KW può essere accettata?

Risposta n. 2:

Non può essere accettato un valore superiore a quello indicato.

Quesito n. 3:

In merito alla fornitura di griglie d'appoggio per favore specificare se vengono chieste per il lavaggio di vetreria a collo largo e quindi è necessario un ripiano grigliato con l'irroratore all'interno oppure un ripiano grigliato che faccia da appoggio ai cestelli?

Risposta n. 3:

Servono in realtà entrambi in modo da spaziare tra carichi di soli elementi alti (es cilindri) e beute e beaker su più livelli.